
 
 

 
 

Rakamaz Város Önkormányzata 
Képviselő-testületének 

6/2011. (III.31.) 
önkormányzati rendelete 

 
a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet módosításáról 

 
 
 
Rakamaz Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi adókról szóló 1990. évi 
C. törvény 1. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alkotmány 44/A. 
§ (1) bekezdés d) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 
rendeli el: 
 
 
1. § Hatályát veszti a helyi adókról szóló 12/2010. (XI.16.) önkormányzati rendelet 

6. § ba) pontja. 
 
 
2. § Ez a rendelet 2011. április 1. napján lép hatályba, és 2011. április 2. napján 

hatályát veszti. 
 
 
 
 

Farkas Ernő                                 Dr. Tóth Andrea jegyző 
                     polgármester                                   távollétében 
 
 
     Kovácsné Pallai Valéria  
 aljegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

I N D O K O L Á S  
 
 
A tervezet a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény módosításához igazodva a 
piaci és vásározó kiskereskedelmi tevékenység folytatása esetén fizetendő adó 
hatályon kívül helyezését javasolja, tekintettel arra, hogy az adó- és 
járuléktörvények, a számviteli törvény és a könyvvizsgálói kamarai törvény, 
valamint az európai közösségi jogharmonizációs kötelezettségek teljesítését célzó 
adó- és vámjogi tárgyú törvények módosításáról szóló 2010. évi CXXIII. törvény 
120. §-a hatályon kívül helyezte a piaci és vásározó kiskereskedelmi tevékenységre 
vonatkozó rendelkezéseket. 
 
 
 


